



|                               |                                                                               |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: گروه مینا               | سرمایه ثبت شده: 27,000,000                                                    |
| نماد: رمینا                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 742101        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/10/30 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/01/31 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                                         |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۲۴,۷۵۵,۰۱۲                            | ۲۵,۶۳۷,۳۶۱                               | ۲۷,۹۵۳,۰۳۴                               | (۳)        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱۸,۶۶۵,۳۶۸)                          | (۱۶,۳۴۳,۹۹۵)                             | (۲۵,۱۰۹,۶۴۴)                             | (۱۴)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۶,۰۸۹,۷۴۴                             | ۹,۲۹۴,۳۶۶                                | ۱۲,۸۴۳,۳۸۰                               | (۳۴)       |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۱,۷۳۵,۵۱۵)                           | (۱,۳۱۱,۵۰۸)                              | (۲,۰۹۹,۷۷۰)                              | (۳۲)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۱,۶۶۹,۳۷۵                             | ۳۰۳,۱۶۷                                  | ۱۰,۷۷۸,۷۳۱                               | ۴۵۱        |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                     | (۲,۰۴۱,۰۸۶)                              | (۲۵۴,۴۲۴)                                | --         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۶,۰۳۳,۶۰۴                             | ۶,۲۴۴,۸۳۹                                | ۲۱,۲۶۷,۹۱۷                               | (۳)        |
| هزینه‌های مالی                                             | (۳,۷۶۴,۷۷۲)                           | (۳,۳۸۴,۹۷۶)                              | (۶,۳۱۹,۶۶۵)                              | (۱۱)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱,۳۶۱,۵۶۸                             | ۹۹۳,۷۱۷                                  | ۷۳۲,۵۷۹                                  | ۳۷         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۳,۶۳۰,۴۰۰                             | ۳,۸۵۳,۵۸۰                                | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱                               | (۶)        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۳,۶۳۰,۴۰۰                             | ۳,۸۵۳,۵۸۰                                | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱                               | (۶)        |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۳,۶۳۰,۴۰۰                             | ۳,۸۵۳,۵۸۰                                | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱                               | (۶)        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۲۲۳                                   | ۲۳۲                                      | ۷۸۷                                      | (۴)        |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | (۸۹)                                  | (۸۹)                                     | (۲۰۷)                                    | ۰          |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۱۳۴                                   | ۱۴۳                                      | ۵۸۰                                      | (۶)        |

|                                                      |            |            |            |
|------------------------------------------------------|------------|------------|------------|
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰          | ۰          | ۰          |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۱۳۴        | ۱۴۳        | ۵۸۰ (۶)    |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۱۳۴        | ۱۴۳        | ۵۸۰ (۶)    |
| سرمایه                                               | ۳۷,۰۰۰,۰۰۰ | ۳۷,۰۰۰,۰۰۰ | ۳۷,۰۰۰,۰۰۰ |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |            |            |            |
|                                                      |            |            |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |            |            |            |
|                                                      |            |            |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ |            |            |            |
|                                                      |            |            |            |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۳,۶۳۰,۴۰۰                | ۳,۸۵۳,۵۸۰                                | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱                               | (۶)        |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۳,۶۳۰,۴۰۰                | ۳,۸۵۳,۵۸۰                                | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱                               | (۶)        |

## صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ | درصد تغییر |
|--------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                          |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری       |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۳,۳۳۲,۵۹۵                             | ۱,۴۳۶,۳۱۲                                | ۱,۴۱۰,۳۶۵                                | ۵۵         |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود       | ۷۴,۱۱۹                                | ۱۷,۵۱۷                                   | ۱۵,۵۷۰                                   | ۳۳۳        |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۴۵,۸۱۷,۳۸۵                            | ۶۴,۵۸۹,۵۴۵                               | ۳۵,۹۰۴,۶۲۸                               | (۳۹)       |
| دریافتنی‌های بلندمدت     | ۱۸,۱۸۴,۹۱۰                            | ۱۸,۱۴۳,۸۷۸                               | ۱۸,۳۱۴,۰۴۱                               | ۰          |
| سایر دارایی‌ها           | ۳,۴۹۰,۳۸۲                             | ۲,۹۸۷,۴۳۹                                | ۳,۸۰۶,۳۷۶                                | ۱۷         |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۶۹,۷۹۹,۳۹۱                            | ۸۷,۱۷۴,۵۹۱                               | ۵۹,۴۵۰,۸۸۰                               | (۲۰)       |
|                          |                                       |                                          |                                          |            |

|      |             |             |             |                                                    |
|------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------|
|      |             |             |             | دارایی‌های جاری                                    |
| ۱۳۷  | ۳۱,۳۱۹,۷۸۱  | ۱۸,۵۹۴,۴۳۶  | ۴۴,۰۹۰,۴۶۹  | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها                            |
| ۹    | ۱۸,۳۱۴,۵۲۰  | ۱۴,۹۷۳,۲۲۲  | ۱۶,۳۹۸,۰۴۴  | موجودی مواد و کالا                                 |
| ۱۷   | ۱۴۰,۱۴۶,۷۰۳ | ۱۶۷,۵۶۵,۵۹۷ | ۱۹۵,۴۵۸,۳۲۱ | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها              |
| ۰    | ۱۵۶,۶۲۳     | ۲۰۹,۴۲۱     | ۲۰۹,۴۲۱     | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                         |
| ۵    | ۲,۳۷۸,۱۶۱   | ۳,۶۹۳,۲۱۳   | ۲,۸۸۶,۱۱۷   | موجودی نقد                                         |
| ۳۷   | ۱۸۳,۱۱۵,۷۸۶ | ۲۰۵,۰۳۵,۸۸۹ | ۲۵۹,۹۴۲,۳۸۲ |                                                    |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                   |
| ۳۷   | ۱۸۳,۱۱۵,۷۸۶ | ۲۰۵,۰۳۵,۸۸۹ | ۲۵۹,۹۴۲,۳۸۲ | جمع دارایی‌های جاری                                |
| ۱۳   | ۲۴۱,۵۶۶,۶۶۶ | ۲۹۲,۳۱۰,۴۸۰ | ۳۳۹,۷۴۱,۶۷۳ | جمع دارایی‌ها                                      |
|      |             |             |             | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                             |
|      |             |             |             | حقوق مالکانه                                       |
| ۳۵   | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۲۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۲۷,۰۰۰,۰۰۰  | سرمایه                                             |
| --   | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰  | ۷,۰۰۰,۰۰۰   | ۰           | افزایش سرمایه در جریان                             |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | صرف سهام                                           |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | صرف سهام خزانه                                     |
| ۸    | ۱,۰۰۰,۰۰۰   | ۱,۷۸۳,۵۴۲   | ۱,۹۲۴,۸۵۰   | اندوخته قانونی                                     |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | سایر اندوخته‌ها                                    |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                      |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       |
| ۱    | ۱۳,۱۱۹,۸۶۴  | ۲۰,۰۰۷,۱۵۳  | ۲۰,۲۵۶,۲۴۵  | سود (زیان) انباشته                                 |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | سهام خزانه                                         |
| ۱    | ۲۳,۱۱۹,۸۶۴  | ۴۸,۷۹۰,۶۹۵  | ۴۹,۱۸۱,۰۹۵  | جمع حقوق مالکانه                                   |
|      |             |             |             | بدهی‌ها                                            |
|      |             |             |             | بدهی‌های غیرجاری                                   |
| (۱۲) | ۰           | ۷,۵۷۰,۳۶۶   | ۶,۶۸۷,۸۳۸   | پرداختنی‌های بلندمدت                               |
| ۲۳   | ۱,۳۱۰,۷۲۲   | ۲,۰۷۹,۵۷۱   | ۲,۵۶۱,۷۶۵   | تسهیلات مالی بلندمدت                               |
| ۹    | ۴۷۰,۱۲۵     | ۶۳۱,۴۶۷     | ۶۷۴,۸۰۷     | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| (۳)  | ۱,۶۸۰,۸۴۷   | ۱۰,۳۷۱,۴۰۴  | ۹,۹۳۴,۴۱۰   | جمع بدهی‌های غیرجاری                               |
|      |             |             |             | بدهی‌های جاری                                      |
| ۲۱   | ۱۱۹,۵۳۳,۷۷۲ | ۱۴۳,۶۳۶,۹۰۰ | ۱۷۳,۵۰۶,۶۱۹ | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              |
| --   | ۱,۱۸۲,۳۰۸   | ۱,۱۸۲,۳۰۸   | ۰           | مالیات پرداختنی                                    |
| ۲۹   | ۱۰,۹۰۳,۵۲۱  | ۹,۳۱۹,۰۵۱   | ۱۳,۰۱۷,۳۶۹  | سود سهام پرداختنی                                  |
| ۳    | ۲۹,۱۲۲,۳۴۵  | ۲۴,۰۰۳,۸۷۶  | ۲۴,۴۸۷,۲۹۹  | تسهیلات مالی                                       |
| ۱۸   | ۲۹,۳۰۷,۳۳۵  | ۳۴,۶۷۷,۸۳۱  | ۴۰,۹۳۰,۴۸۰  | ذخایر                                              |
| (۳)  | ۱۶,۷۱۶,۷۷۴  | ۲۰,۳۳۸,۴۱۵  | ۱۹,۶۹۴,۳۰۱  | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| ۱۶   | ۲۰۶,۷۶۵,۹۵۵ | ۲۳۳,۱۴۸,۳۸۱ | ۲۷۰,۶۳۶,۱۶۸ |                                                    |
|      | ۰           | ۰           | ۰           | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |

|    |             |             |             |                            |
|----|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
|    |             |             |             |                            |
| ۱۶ | ۲۰۶,۷۶۵,۹۵۵ | ۲۳۳,۱۴۸,۲۸۱ | ۲۷۰,۶۳۶,۱۶۸ | جمع بدهی‌های جاری          |
| ۱۵ | ۲۰۸,۴۴۶,۸۰۳ | ۲۴۳,۴۱۹,۷۸۵ | ۲۸۰,۵۶۰,۵۷۸ | جمع بدهی‌ها                |
| ۱۳ | ۲۴۱,۵۶۶,۶۶۶ | ۲۹۲,۲۱۰,۴۸۰ | ۳۳۹,۷۴۱,۶۷۳ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|-------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۲/۰۱                                                     | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰             | ۰        | ۰              | ۱,۰۰۰,۰۰۰      | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۳,۳۰۲,۱۷۳         | ۰          | ۳۴,۳۰۲,۱۷۳  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۱,۱۸۳,۳۰۹)        | ۰          | (۱,۱۸۳,۳۰۹) |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۲/۰۱                                     | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰             | ۰        | ۰              | ۱,۰۰۰,۰۰۰      | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۳,۱۱۹,۸۶۴         | ۰          | ۲۳,۱۱۹,۸۶۴  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱                    |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱         |            | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱            | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱         | ۰          | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱                            | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱         | ۰          | ۱۵,۶۷۰,۸۳۱  |
| سود سهام مصوب                                                           |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| افزایش سرمایه                                                           | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | (۷,۰۰۰,۰۰۰)        |            | ۳,۰۰۰,۰۰۰   |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |            | (۳,۰۰۰,۰۰۰)            | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | (۳,۰۰۰,۰۰۰) |
| خرید سهام خزانه                                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |            |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |            |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |            |                        |          |                | ۷۸۳,۵۴۲        |                 |                               |                              | (۷۸۳,۵۴۲)          |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |            |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۳۱                                     | ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۷,۰۰۰,۰۰۰              | ۰        | ۰              | ۱,۷۸۳,۵۴۲      | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۳۰,۰۰۷,۱۵۳         | ۰          | ۴۸,۷۹۰,۶۹۵  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰                 |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰                      |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۳,۶۳۰,۴۰۰          |            | ۳,۶۳۰,۴۰۰   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |            |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            |                    |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰                      | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۳,۶۳۰,۴۰۰          | ۰          | ۳,۶۳۰,۴۰۰   |
| سود سهام مصوب                                                           |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳,۳۴۰,۰۰۰)        |            | (۳,۳۴۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۷,۰۰۰,۰۰۰  |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۷,۰۰۰,۰۰۰   |



|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|----------------------|
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                                                                                                                                                                                                             | •           | •           | •                    |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                                                                                                                                                                                                  | •           | •           | •                    |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                                                                                                                                                                                           | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                                                                                                                                                                                              | •           | •           | •                    |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                                                                                                                                                                                                   | ۵,۳۸۸,۵۷۳   | ۳,۲۴۴,۹۹۸   | ۱۶,۴۳۶,۴۳۹<br>۶۶     |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                                                                                                                                                                                                  | (۴,۳۴۵,۳۴۰) | (۲,۹۱۱,۶۰۹) | (۱۹,۵۶۷,۳۰۱)<br>(۴۶) |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                                                                                                                                                                                                  | (۵۲۴,۷۸۲)   | (۳۵۷,۸۹۶)   | (۱,۵۴۱,۰۱۵)<br>(۴۷)  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                       | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | •           | •           | •                    |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                     | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                    | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                          | •           | •           | •                    |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                                                                                                                                                                                                                     | (۵۲۳,۷۳۳)   | (۳۴۳,۵۵۰)   | (۱,۵۸۴,۴۷۰)<br>(۵۳)  |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                                                                                                                                                                                          | ۹۴,۸۱۷      | (۳۶۷,۰۵۷)   | (۶,۳۶۶,۳۴۷)<br>--    |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                                                                                                                                                                                  | ۱۹۳,۹۰۴     | ۳,۱۴۳,۶۳۴   | ۱,۶۷۲,۳۵۴<br>(۹۱)    |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                                                                                                                                                                                                    | ۳,۶۹۳,۳۱۳   | ۳,۲۷۸,۱۶۱   | ۳,۲۷۸,۱۶۱<br>۶۳      |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | •           | ۳۶۵,۴۵۱     | (۳۵۷,۳۰۳)<br>--      |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۳,۸۸۶,۱۱۷   | ۴,۶۸۷,۳۳۶   | ۳,۶۹۳,۳۱۳<br>(۱۷)    |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | ۱,۳۴۰,۰۰۰   | •           | ۸,۸۱۸,۷۴۰            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰                                                                                                                                                                                              |             |             |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |                      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰                                                                                                                                                                                              |             |             |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |                      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱                                                                                                                                                                                              |             |             |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |                      |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |             |             |                      |

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

| شرح خدمات/ قراردادهای | نام طرف قرارداد | تاریخ انعقاد قرارداد | تاریخ شروع قرارداد | تاریخ اتمام قرارداد | مبلغ کل قرارداد | میانې نحوه شناخت درآمد | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱     |                      |                  |                               | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰       |                  |                         |                                 | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱   |                                  | دوره ۳ ماهه منتهی به             |                                  | توضیحات تکمیلی |
|-----------------------|-----------------|----------------------|--------------------|---------------------|-----------------|------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------|-------------------------------|---------------------------------------|------------------|-------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------|
|                       |                 |                      |                    |                     |                 |                        | درآمد محقق شده در سال مالی منتهی | بهای تمام شده در سال | سود(زیان) ناخالص | درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه | بهای تمام شده محقق شده در دوره ۹ ماهه | سود(زیان) ناخالص | درآمد تجمیعی قرارداد تا | بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا | برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به | برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه | برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه | برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه |                |

|                                             |  |            |            | به<br>۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | مالي منتهي<br>به<br>۱۳۹۸/۰۱/۳۱ |              | منتهي به<br>۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | دوره ۹ ماهه<br>منتهي به<br>۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |              | تاريخ<br>۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | تاريخ<br>۱۳۹۹/۰۱/۳۱ | منتهي به<br>۱۳۹۹/۰۱/۳۱ | ۲<br>ماهه<br>منتهي<br>به | دوره<br>۳<br>ماهه<br>منتهي<br>به | شده |
|---------------------------------------------|--|------------|------------|------------------|--------------------------------|--------------|------------------------|---------------------------------------|--------------|---------------------|---------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------------|-----|
| فروش<br>تجهيزات ،<br>کالا<br>وخدمات<br>وبرق |  | ۱۳۹۸/۰۵/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۵/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۵/۳۰       | ۱۰,۰۶۳,۵۴۷                     | (۷,۹۹۰,۵۶۷)  | ۲,۶۹۰,۳۴۴              | ۸,۵۶۵,۲۵۷                             | (۶,۵۹۷,۸۱۱)  | ۱,۹۶۷,۴۴۶           | ۰                   | ۷,۵۴۱,۸۱۲              | (۶,۵۳۳,۲۷۷)              | ۰                                | ۰   |
| سایر پروژه<br>ها                            |  | ۱۳۹۸/۰۵/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۵/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۵/۳۰       | ۳۷,۸۹۰,۴۷۷                     | (۲۷,۱۱۹,۰۷۷) | ۸,۹۸۲,۰۶۷              | ۱۶,۱۸۹,۷۵۵                            | (۱۳,۰۶۷,۴۵۷) | ۴,۱۲۳,۳۹۸           | ۳۶۱,۴۷۷,۶۶۱         | (۱۹۶,۵۱۰,۶۹۰)          | ۳۵,۰۰۵,۷۹۶               | ۰                                | ۰   |
| جمع                                         |  |            |            |                  | ۴۷,۹۵۳,۰۲۴                     | (۲۵,۱۰۹,۶۴۴) | ۱۱,۶۷۳,۳۱۱             | ۲۴,۷۵۵,۰۱۲                            | (۱۸,۶۶۵,۳۶۸) | ۶,۰۸۹,۷۴۴           | ۳۶۱,۴۷۷,۶۶۱         | (۱۹۶,۵۱۰,۶۹۰)          | ۴۳,۵۴۷,۶۰۹               | ۰                                | ۰   |

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

| شرح                                           | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ (میلیون ریال) | دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ (میلیون ریال) |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفي                             | ۳۱,۳۳۵,۰۳۰                                 | ۱۶,۹۷۶,۸۸۳                                    |
| دستمزد مستقیم تولید                           | ۲۴,۳۵۵                                     | ۱۱,۶۸۳                                        |
| سربار تولید                                   | ۹۴۸,۰۴۰                                    | ۷۷۷,۰۷۳                                       |
| جمع                                           | ۳۲,۲۰۷,۳۳۵                                 | ۱۷,۷۶۵,۶۳۹                                    |
| هزینه جذب نشده در تولید                       | ۰                                          | ۰                                             |
| انتقال به حساب داراییهای ثابت                 | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید                           | ۳۲,۲۰۷,۳۳۵                                 | ۱۷,۷۶۵,۶۳۹                                    |
| خالص افزایش (کاهش) موجودي کالاي در جریان ساخت | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالاي تولید شده                 | ۳۲,۲۰۷,۳۳۵                                 | ۱۷,۷۶۵,۶۳۹                                    |
| خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده            | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالاي فروش رفته                 | ۳۲,۲۰۷,۳۳۵                                 | ۱۷,۷۶۵,۶۳۹                                    |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده                 | ۲,۹۰۳,۳۱۹                                  | ۸۹۹,۶۳۹                                       |
| جمع بهای تمام شده                             | ۳۵,۱۰۹,۶۴۴                                 | ۱۸,۶۶۵,۲۶۸                                    |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |   |
|--------------------------------------------|---|
| دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱            | ۰ |
| دوره ۳ ماهه منتهي به                       | ۰ |

| وضعیت کارکنان               |            |            |                   |        |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|--------|
| شرح                         | ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | برآورد ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ | برآورد |
| تعداد پرسنل عملیاتی شرکت    |            |            |                   | ۰      |
| تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت |            |            |                   | ۰      |

| توضیحات وضعیت کارکنان                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |

| هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                              |                                 |                                           |                                           |                               |                                 |                                           |                                           |
|------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| شرح                                            | هزینه سربار                  |                                 |                                           |                                           | هزینه های اداری، عمومی و فروش |                                 |                                           |                                           |
|                                                | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱  | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ |
| هزینه حقوق و دستمزد                            | ۹۴۸,۰۴۰                      | ۲۵۳,۳۳۵                         | ۰                                         | ۰                                         | ۱,۰۹۷,۸۵۱                     | ۸۳۴,۸۰۸                         | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه استهلاک                                  | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۴۶,۶۳۶                        | ۴۳,۵۹۶                          | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)              | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی                    | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه تبلیغات                                  | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| حق العمل و کمیسیون فروش                        | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه خدمات پس از فروش                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                     | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                       | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| سایر هزینه ها                                  | ۰                            | ۶۹,۸۱۸                          | ۰                                         | ۰                                         | ۳۹۳,۵۰۹                       | ۲۵۱,۰۳۳                         | ۰                                         | ۰                                         |
| هزینه تحقیق و توسعه                            | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۳۹۳,۳۳۳                       | ۵۱,۰۰۶                          | ۰                                         | ۰                                         |
| عوارض و تمیر                                   | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۱۴۷,۲۵۱                       | ۵۳۷,۴۴۸                         | ۰                                         | ۰                                         |
| تعمیرات و نگهداری                              | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۳۱,۳۰۰                        | ۱۷,۶۳۴                          | ۰                                         | ۰                                         |
| سربار مستقیم                                   | ۰                            | ۴۵۴,۰۳۰                         | ۰                                         | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |
| جمع                                            | ۹۴۸,۰۴۰                      | ۷۷۷,۰۷۳                         | ۰                                         | ۰                                         | ۲,۰۹۹,۷۷۰                     | ۱,۷۳۵,۵۱۵                       | ۰                                         | ۰                                         |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی |                                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱                                                                   | برآورد شرکت این است افزایش هزینه ها با افزایش نرخ تورم می باشد. |
| دوره ۳ ماهه منتهی به                                                                              | برآورد شرکت این است افزایش هزینه ها با افزایش نرخ تورم می باشد. |

| وضعیت ارزی                                                                                                                                                                                                                                         |         |            |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|
| شرح                                                                                                                                                                                                                                                | نوع ارز | ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |         |            |            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |         |            |            |

| سایر درآمدهای عملیاتی                |            |            |
|--------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                  | ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |
| زبان تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی | ۸,۴۴۲,۲۸۰  | ۱,۶۲۰,۵۰۸  |
| سود سرمایه گذاری شرکت ها             | ۲,۳۳۵,۲۵۱  | ۴۸,۸۶۷     |
| جمع                                  | ۱۰,۷۷۸,۷۳۱ | ۱,۶۶۹,۳۷۵  |

| سایر هزینه های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۱/۳۰ |
| سایر                   | ۲۵۴,۴۲۴    |            |
| جمع                    | ۲۵۴,۴۲۴    | *          |

## جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

[illegible]

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱                                                                                                                                                                                                                   | پیش بینی می شود تا انتهای سال هزینه تامین مالی شرکت با همین روند رشد یابد. |
| دوره ۳ ماهه منتهی به                                                                                                                                                                                                                              | پیش بینی می شود تا انتهای سال هزینه تامین مالی شرکت با همین روند رشد یابد. |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |                                                                            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                            |

## تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|                                |                                                 |                                  |            |                                                             |                                                |                                           |                                                   |                                        |                                             |         |
|--------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------|---------|
| طرح های<br>عمده در<br>دست اجرا | هزینه های<br>برآوردی ریالی<br>طرح - میلیون ریال | هزینه های<br>برآوردی<br>ارزی طرح | نوع<br>ارز | هزینه های انجام شده تا<br>تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ -<br>میلیون ریال | هزینه های<br>برآوردی تکمیل<br>طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت<br>طرح در تاریخ<br>۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | درصد پیشرفت<br>برآوردی طرح در تاریخ<br>۱۳۹۹/۰۱/۳۱ | درصد پیشرفت<br>برآوردی طرح در<br>تاریخ | تشریح تاثیر طرح<br>در فعالیتهای آبی<br>شرکت | توضیحات |
|--------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------|---------|

## وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

| نام شرکت | سال مالی | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ |               |                           |                                  | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------|----------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------|
|          |          | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                     | بهای تمام شده |                                                             |

| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |            |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                         | ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |
|                                                             |            |            |
|                                                             |            |            |
|                                                             |            |            |
|                                                             |            |            |
| جمع                                                         | .          | .          |

| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه |            |            |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                | ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |
| سود سپرده های بانکی کوتاه مدت و اوراق مشارکت       | ۹۵۱,۱۰۲    | ۱,۳۱۰,۹۹۶  |
| سایر                                               | (۲۳۸,۵۳۳)  | ۱۵۰,۵۷۲    |
| جمع                                                | ۷۱۲,۵۷۹    | ۱,۴۶۱,۵۶۸  |

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                        |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|                                       |                                                |                              |                                   |                                                        |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت   |                                                        |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ | شرکت در حال اجرای برنامه های جاری و معمول خود می باشد. |
| دوره ۳ ماهه منتهی به            | شرکت در حال اجرای برنامه های جاری و معمول خود می باشد. |

| سایر توضیحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                          |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |